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– Tofiq müəllim, informasiya texno-
logiyalarının əsas istiqamətlərindən biri 
kimi proqram mühəndisliyi nə zaman və 
hansı zərurətdən yaranmışdır"

– Proqram mühəndisliyinin meydana 
gəlməsi obyektiv zərurətdən yaranmış bir 
prosesdir. 1960–cı illərdə kompüterlər artıq 
yalnız elmi-tədqiqat mərkəzlərində və hərbi 
sahədə deyil, sənaye müəssisələrində, dövlət 
idarələrində və biznesdə də istifadə olunma-
ğa başlamışdı. Bu dövrdə proqramların həc-
mi böyüdükcə, sadəcə kod yazmaq kifayət 
etmirdi. Məsələ ondadır ki, o vaxta qədər 
proqramlaşdırma daha çox “peşəkarlıq, mə-
harət” kimi qəbul edilirdi. Yəni proqramçılar 
fərdi qabiliyyətlərinə əsaslanır, istədiklə-
ri qaydada kod yazırdılar. Nəticədə böyük 
kollektivlərdə birgə işləmək, uzunmüddətli 
layihələri idarə etmək və səhvlərin qarşısını 
almaq çox çətinləşirdi. Bu isə həm iqtisadi, 
həm təhlükəsizlik, həm də sosial baxımdan 
ciddi risklər yaradırdı. 

gtən əsrin 60-cı illərində kompüter 
texnologiyalarının sürətlə inkişafı proq-
ramlaşdırmada bir böhran yaratdı. Belə ki, 
proqram təminatı layihələri tez-tez planlaş-
dırılan müddətdən geri qalır, büdcə ilə nəzər-
də tutulan xərcləri aşır və çoxsaylı səhvlərlə 
tamamlanırdı. Bu problemlərin həlli yolla-
rını müəyyən etmək məqsədilə 1968-ci ildə 
 NATO-nun “proqram böhranına” həsr edil-
miş konfransı keçirildi və bu konfransda ilk 
dəfə olaraq “proqram mühəndisliyi” termi-
ni işlədildi. Bu termini işlətməkdə məqsəd 
proqram təminatının hazırlanmasına mü-
həndislik yanaşması gətirmək idi. Necə ki, 
körpü tikən mühəndis müəyyən standartlara, 
riyazi hesablamalara və keyfiyyət tələblərinə 
riayət edir – eyni prinsip proqram təminatı-
na da şamil olunmalı idi. Yəni bu yanaşma 
göstərdi ki, proqram sadəcə kod deyil. O, 
planlaşdırma tələb edir, idarə edilməlidir, 
uzunömürlü olmalıdır və ən əsası – etibarlı 
işləməlidir. 

– Dünya təcrübəsində proqram mü-
həndisliyi hansı əsas inkişaf mərhələlərin-
dən keçib"

– Bu sahənin inkişaf mərhələləri bir neçə 
dövrü əhatə edir. Proqramlaşdırma müəyyən 
bir istiqamət kimi ilk elektron hesablama 
maşınlarının yaranması ilə meydana gəl-
mişdir. Bu illərdə proqramlar müəyyən bir 
aparat üçün fərdi olaraq hazırlanırdı. Proq-
ramlaşdırma adətən riyaziyyatçılar və ya 
mühəndislər tərəfindən həyata keçirilirdi və 
sistemli bir yanaşma mövcud deyildi. 

gtən əsrin 60-cı illərində FORTRAN 
və COBOL kimi dillərin meydana gəlməsi 
prosesi bir qədər asanlaşdırdı. 80-ci illərdə, 
proqram təminatının planlaşdırılması, ana-
lizi, layihələndirilməsi və sınağı üçün me-
todologiyaların meydana gəlməsi proqram 
mühəndisliyinin inkişafına təkan verdi. 90-
cı illərdə obyektyönümlü proqramlaşdırma-
ya keçildi və veb proqramlaşdırma inkişaf 
etməyə başladı. 2000-ci illərdə çevik meto-
dologiyaların tətbiqi üstünlük qazandı. Son 
illərdə isə süni intellekt texnologiyalarının 
tətbiqi proqram mühəndisliyində yeni im-
kanlar yaratdı. 

– Azərbaycanda proqram mühəndisli-
yinin formalaşması barədə nə deyə bilər-
siniz" 

– Azərbaycanda proqramlaşdırma ötən 
əsrin 60-cı illərindən inkişaf etməyə başla-
mış, SSRİ dövründə yüksəkixtisaslı kadrlar 
yetişdirilirdi. 90-cı illərin əvvəllərində dün-
yada proqram mühəndisliyi sürətlə inkişaf 
edirdi. Lakin o dövrə xas olan kompleks 
problemlər ölkəmizi qlobal texnoloMi inki-
şafdan bir qədər geri saldı. 

Müstəqilliyimiz bərpa edildikdən son-
ra isə vəziyyət dəyişdi. Uğurlu siyasət, so-
sial-iqtisadi islahatlar, beynəlxalq nüfuzun 
artması, ölkəmizin müdafiə qüdrətinin möh-
kəmlənməsi və əhalinin rifahının yüksəlməsi 
proqram mühəndisliyi üçün də yeni imkanlar 
açdı. glkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin 
imzaladığı “2023–2027-ci illər üzrə infor-
masiya təhlükəsizliyi və kibertəhlükəsizlik 
Strategiyası”nda proqram mühəndisliyinin 
milli prioritetlərdən biri kimi qeyd olunma-
sı da bunun bariz nümunəsidir. Burada əsas 
məqsəd ölkəmizin texnologiyalar sahəsində 
xaricdən asılılığını minimuma endirmək, 
milli rəqəmsal iqtisadiyyatın və proqram sə-
nayesinin inkişafına elmi dəstək verməkdir.

Proqram mühəndisliyi üzrə real addım-
lara gəldikdə isə onu deyə bilərəm ki, ölkə-
mizdə ilk dəfə olaraq 2003-cü ildə İnforma-
siya Texnologiyaları İnstitutunda akademik 
Rasim Əliquliyevin rəhbərliyi ilə proqram 
mühəndisliyi üzrə elmi–tədqiqatlara başla-
nılmışdır. 2013-cü ildə İnformasiya Texno-
logiyaları İnstitutunun nəşriyyatında mənim 
və baş mütəxəssis Tamilla Bayramovanın 
müəllifliyi ilə “Proqram mühəndisliyi”, 
2020-ci ildə isə Tamilla Bayramovanın müəl-
lifliyi ilə “Proqram mühədisliyinin əsasları” 
adlı kitablar nəşr edilmişdir. Bu tədqiqatların 
nəticəsi olaraq, 2017-ci ildə əsas İnformasi-
ya Texnologiyaları İnstitutunun təşkilatçılığı 
ilə ilk dəfə “Proqram mühəndisliyinin ak-
tual elmi-praktiki problemləri” adlı respub-
lika konfransı keçirilmişdir. Bu konfransın 
keçirilməsində əsas məqsəd Azərbaycanda 
proqram mühəndisliyinin müasir vəziyyəti-
ni hərtərəfli təhlil etmək, bu sahədə çalışan 
tədqiqatçıları bir araya gətirmək, elmdə, təh-

sildə olan problemləri, çətinlikləri, nöqsan-
ları aşkarlamaq, məqsədləri və perspektivləri 
müəyyən etməkdən ibarət idi. Bütün bu ardı-
cıl fəaliyyətin nəticəsi olaraq, 2025-ci ildən 
ölkədə “proqram mühəndisliyi” ixtisası üzrə 
kadr hazırlığına başlanmışdır. 

– Proqram mühəndisliyi iqtisadi 
baxımdan hansı əhəmiyyətə malikdir"

– Müasir dövrdə ölkə iqtisadiyyatının 
əsas hərəkətverici qüvvələrindən biri rəqəm-
sal texnologiyalar, xüsusən də, proqram 
məhsulları sənayesidir. Təsadüfi deyil ki, 
bir çox analitiklər proqram mühəndisliyini 
“yeni neft” adlandırırlar. Çünki ondan əldə 
olunan gəlirlərin həcmi və iqtisadiyyata ver-
diyi töhfə artıq təbii resurslarla müqayisə 
oluna biləcək səviyyəyə çatıb.

Proqnozlara görə, 2029-cu ilə qədər 
qlobal proqram məhsulları sənayesinin 
həcmi 896 milyard dolları keçəcək. Tək-
cə Hindistanın proqram məhsulları və İT 
xidmətləri ixracından əldə etdiyi gəlir 200 
milyard dollardan artıqdır. Bu ölkə uzun 
illərdir insan kapitalına sərmayə yatıraraq 
“proqram məhsulları ixracatçısı”na çev-
rilib. Oxşar nümunələri Çində, ABŞ-da, 
Almaniyada da görürük. Məsələn, Çində 
təxminən 7 milyon, Hindistanda 5 mil-
yona yaxın, ABŞ-da isə 4,4 milyon proq-
ramçı mühəndis çalışır. 

Amma məsələ yalnız rəqəmlərdə deyil. 
Proqram mühəndisliyi müasir iqtisadiyyat 
üçün “dayaq sütunu”na çevrilir. Bu həm də 
dövlətin kibersuverenliyinin əsas dayaq-
larından biridir, belə ki, dövlətin kibertəh-
lükəsizliyi, onun informasiya məkanının 
qorunması birbaşa milli proqram mühən-
disliyindən asılıdır. Yəni bu sahə artıq milli 
təhlükəsizlik məsələsinə çevrilib.

Digər tərəfdən, proqram mühəndisliyi 
yüksək əlavə dəyər yaradır. Neft və qaz ha-
silatında gəlir təbii resurslardan əldə edilir, 
amma proqram sənayesində gəlir insanın 
intellektual fəaliyyətinin məhsuludur. Bu isə 
tükənməyən sərvətdir. 

Müasir dövrdə Microsoft, Google, App-
le, Amazon və s. kimi texnologiya nəhəng-
lərinin dəyəri milyardlarla dollarla ölçülür 
və onların sərvəti, əsasən, proqram təmina-
tından əldə edilir. Bu şirkətlərin illik gəlirləri 
bəzi dövlətlərin Ümumi Daxili Məhsulundan 
çoxdur. Bu fakt sübut edir ki, proqram mü-
həndisliyi texniki bir sahə olmaqla yanaşı, 
qlobal iqtisadiyyatın inkişaf perspektivlərini 
müəyyən edən strateMi bir vasitədir.

Bunu da xüsusi vurğulamaq istəyirəm: 
proqram mühəndisliyi sosial tərəqqiyə də 
təsir edir. Yəni burada söhbət yalnız iqtisadi 
göstəricilərdən getmir. İnsanların gündəlik 
həyatında rahatlıq, iş yerlərinin yaradılması, 
gənclərin yüksək maaşlı işlə təmin olunması, 
yeni peşələrin ortaya çıxması kimi nailiyyət-
lər proqram mühəndisliyi sahəsində fəaliy-
yətin birbaşa nəticəsidir.

Artıq proqram mühəndisliyi sadəcə bir 
peşə deyil, dövlətlərin XXI əsrdəki iqtisadi, 
sosial və strateMi inkişafının əsas sütunudur. 
Bu gün bu sahəyə diqqət ayırmayan ölkələr 
gələcəkdə qlobal iqtisadi inkişafdan kənarda 
qala bilər.

– Müasir dövrdə proqram mühəndis-
liyi hansı problemlərlə üzləşir"

– Bu sahədə bir sıra problemlər möv-
cuddur. Birincisi, proqram sistemlərinin 
mürəkkəbləşməsi idarəetməni çətinləşdirir. 
Mikroservislər, bulud əsaslı arxitekturlar, 
paylanmış sistemlər daha çox resurs tələb 
edir. İkincisi, biznes tələbləri sürətlə dəyişir. 
Çevik metodlar bu problemi qismən həll etsə 
də, tam adaptasiya hər zaman mümkün ol-
mur. Üçüncüsü, kibertəhlükəsizlik məsələsi 
gündəmdədir. Hər gün yeni hücumlar baş 
verir, məlumatların sızması təhlükəsi artır. 
Proqram mühəndisliyi artıq yalnız kod yaz-
maq deyil, həm də kibertəhlükəsizliyi düşün-
mək deməkdir. 

Dördüncüsü, yüksəkixtisaslı mütəxəssis 
çatışmazlığı var. Xüsusən, süni intellekt, ma-
şın təlimi və kibertəhlükəsizlik kimi sahələr-
də bu çatışmazlıq daha kəskin hiss olunur. 
Nəhayət, köhnə sistemlərdən istifadə, uni-
versitet tədrisi ilə real sənaye tələbləri arasın-
dakı uyğunsuzluq da böyük maneələr yaradır. 
Burada əsas problemlərdən biri də texnologi-
yaların sürətli inkişafı ilə əlaqədardır. Texno-
logiya o qədər sürətlə dəyişir ki, universitet-
lərin dərs proqramlarını yeniləməsi çətinləşir. 
Bəzən məzunlar əmək bazarına çıxanda artıq 
öyrəndikləri biliklər köhnəlmiş olur. 

Ali təhsil müəssisələrində verilən bilik-
lər ilə əmək bazarının gözləntiləri arasında 
əhəmiyyətli bir fərq var. Məzunlardan işə qə-
bul zamanı real layihələrlə iş təcrübəsi, ko-
mandada işləmək qabiliyyəti və müasir tex-
nologiyalarla işləmək bacarığı tələb olunur. 
Ancaq universitetlərin proqramlarında çox 
vaxt nəzəri biliklərə üstünlük verilir, bu isə 
məzunların peşəkar mühitə inteqrasiyasını 
çətinləşdirir. Eyni zamanda, texnologiyanın 
sürətlə inkişaf etdiyi bir dövrdə müəllimlərin 
də öz biliklərini daim yeniləməsi zəruridir.

– Süni intellekt və proqram mühən-
disliyi bir-birilərinə necə qarşılıqlı təsir 

göstərir"
– Süni intellekt və proqram mühəndisli-

yi, əslində, bir-birini tamamlayan iki sahədir. 
Çünki süni intellekt, bir tərəfdən proqram 
mühəndisliyinin məhsuludur, yəni işlənən 
və tətbiq edilən texnologiyaların nəticəsidir, 
digər tərəfdən isə, o, proqram mühəndisliyi-
nin özünün inkişafına xidmət edən güclü bir 
alətdir.

Son dövrlərdə süni intellekt texnologiya-
ları mürəkkəb proqram sistemlərinin yaradıl-
masında əsas vasitədir. Maşın təlimi və dərin 
təlim texnologiyaları sayəsində proqram tə-
minatı artıq yalnız insana deyil, həm də öz 
təcrübəsinə əsaslanaraq qərar verə bilən sis-
temə çevrilir. Bu gün istər səsli köməkçilər, 
istər avtomatik tərcümə proqramları, istərsə 
də üztanıma sistemləri proqram mühəndisli-
yinin prinsipləri ilə hazırlanmış süni intellekt 
məhsullarıdır.

Amma məsələ bununla bitmir. Süni intel-
lekt, eyni zamanda, proqram mühəndisliyi-
nin özündə də inqilabi dəyişikliklər etmişdir. 
Kodların avtomatik generasiyası, proqramla-
rın sınağı, səhvlərin erkən mərhələdə aşkar 
edilməsi və layihələrin idarə olunması süni 
intellekt vasitəsilə daha sürətli və daha dəqiq 
həyata keçirilir. Əgər əvvəllər böyük kollek-
tivlər günlərlə, aylarla müəyyən texniki xəta-
ları aradan qaldırmağa çalışırdısa, indi bu işi 
süni intellekt qısa bir müddət ərzində yerinə 
yetirə bilir. Bu, həm vaxt, həm də maliyyə 
baxımından proqram mühəndisliyinə böyük 
qənaət qazandırır.

Başqa bir tərəfdən, süni intellekt proq-
ram mühəndisliyi üçün yeni üfüqlər açır. 
Təbii dilin emalı kompüterlərə insan dili-
ni anlamaq imkanı verir ki, bu da proqram 
interfeyslərinin daha intuitiv və əlçatan ol-
masına gətirib çıxarır. Kompüter görməsi 
isə maşınlara şəkil və videonu insan kimi 
qavramaq bacarığı verir, bu da tibdən tutmuş 
təhlükəsizlik sistemlərinə qədər müxtəlif 
sahələrdə tətbiq olunur.

Burada qarşılıqlı təsirin başqa bir mü-
hüm tərəfi də var: proqram mühəndisliyi 
süni intellektin inkişafı üçün möhkəm baza 
rolunu oynayır. Süni intellekt sistemlərini 
yaratmaq üçün əvvəlcə proqram mühəndis-
liyi qaydalarına uyğun dizayn, arxitektura və 
infrastruktur qurulmalıdır. Əgər bu baza zəif 
olsa, süni intellekt də uğurlu işləyə bilməz. 
Daha bir faktı vurğulamaq istərdim: süni 
intellektə əsaslanan ChatGPT-i insanlar tərə-
findən çox geniş istifadə edilir. O, OpenAI 
şirkəti tərəfindən hazırlanmış güclü bir çat-
botdur, yəni dialoq robotudur. Bu proqramın 
əsas funksiyası insan dilini anlamaq və ona 
uyğun, məntiqi, ətraflı və insan kimi mətn 
cavabları yaratmaqdır. Ondan, demək olar 
ki, insan fəaliyyətinin bütün sahələrində is-
tifadə etmək olar.

Əminliklə deyə bilərəm ki, bu iki sahə-
nin sintezi yaxın illərdə rəqəmsal texnologi-
yaların inkişafını daha da sürətləndirəcək. 
Süni intellekt olmasa, proqram mühəndisliyi 
bu qədər dinamik inkişaf edə bilməzdi. Eyni 
zamanda, proqram mühəndisliyi olmasa, 
süni intellekt bu qədər geniş tətbiq sahə-
si tapa bilməzdi. Bu gün biz artıq onların 
bir-birindən asılılığını aydın şəkildə görürük 
və bu asılılıq gələcəkdə daha da güclənəcək.

– Tofiq müəllim, sizcə, ölkəmizdə 
proqram mühəndisliyi sahəsinin inkişa-
fı və proqram sənayesinin formalaşması 
üçün hansı addımlar atılmalıdır"

– Əvvəla, qeyd etdiyim kimi, bu sahə artıq, 
sadəcə, texnoloMi istiqamət deyil, ölkələrin iqti-
sadi müstəqilliyi və rəqəmsal təhlükəsizliyi ilə 
birbaşa bağlıdır. Ona görə də, ilk növbədə, bu 
sahənin inkişafı üçün dövlət səviyyəsində va-
hid və strateMi proqram qəbul olunmalıdır. Yəni 
proqram mühəndisliyinin inkişafı pərakəndə 
şəkildə deyil, sistemli şəkildə idarə edilməlidir. 
İkincisi, mütləq beynəlxalq standartlara uy-
ğun milli standartlar hazırlamalıyıq. Bu, həm 
milli proqram mühəndisliyinin formalaşma-
sına, həm də tədrisin keyfiyyətinə, hazırlanan 
mütəxəssislərin dünya bazarında rəqabət qabi-
liyyətinə təsir edəcək.

Həmçinin, dərslik məsələsi də çox va-
cibdir. Dünyanın aparıcı universitetlərində 
istifadə olunan dərsliklər müntəzəm olaraq 
Azərbaycan dilinə tərcümə edilməli, eyni za-
manda, yerli müəlliflərimizin bu sahədə ki-
tab yazmaları təşviq olunmalıdır. Bunlardan 
başqa, universitetlərlə sənaye müəssisələri 
arasında sıx əməkdaşlıq qurulmalıdır. Tələbə 
yalnız nəzəriyyə ilə kifayətlənməməli, real 
layihələrdə iştirak edib praktiki təcrübə qa-
zanmalıdır.

Daha bir vacib məsələ odur ki, bu fən-
ni tədris edən müəllimlərin bilikləri daim 
yenilənməlidir. Rəqəmsal dünya çox sürətlə 
dəyişir. Ona görə də ya müəllimlər mütə-
madi olaraq təlimlərdə iştirak etməlidir və 
bu sahədə təcrübəsi olan mütəxəssislər dərs 
prosesinə cəlb olunmalıdır.

Nəhayət, hər 2-3 ildən bir, proqram mü-
həndisliyi üzrə xarici aparıcı alimləri dəvət 
etməklə, bu sahəyə həsr olunmuş respublika 
və beynəlxalq səviyyəli konfranslar keçiril-
məlidir. Bu, həm alimləri, həm mütəxəssislə-
ri, həm də tələbələri bir araya gətirərək prob-
lemləri və perspektivləri müzakirə etməyə 
imkan verəcək, eyni zamanda, ölkəmizdə 
proqram mühəndisliyinin formalaşmasına və 
inkişafına təkan verəcəkdir.

MüsaKibəni Kazırladı� 
SəbuKi MƏMMƏ'OV 
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Bir ömrün salnaməsi 
Azərbaycan Dövlət PedaqoMi Universi-

tetinin prorektoru, professor, tanınmış şair 
Mahirə Nağıqızının 65 illik  yubileyi müna-
sibətilə şair-publisist  Zaur Ustacın “Mahirə 
Nağıqızı - 65” monoqrafiyası çap edilib.

Kitabın məsləhətçisi tanınmış ədəbiyyatşü-
nas  Qurban Bayramov, redaktoru Hacıxanım 
Aida, naşiri isə Tuncay Şəhrilidir.

6 fəsildən ibarət kitabda müəllifin Mahirə 
Nağıqızının bayatı, şeir, hekayə və məqalələri  
haqqında yazdığı şərhləri və məqalələri toplanıb. 
Yubilyarın yaradıcılıq üslubunun, estetik görüş-
lərinin təhlili baxımından böyük əhəmiyyət kəsb 
edən monoqrafiya ölkənin əsas kitabxanaları-
nın kitab fondlarına hədiyyə olunmaqla yanaşı, 
elektron kitab formatında da yayımlanıb.

Ə.ƏLİYEV  
XQ

0ahirə Hüseynova – 65 

=əkalı alim, nurlu 
pedaqoq, istedadlı şairə

Dünən Azərbaycan Dövlət PedaqoMi Universitetində görkəmli dilçi alim və 
tanınmış şairə, bu ali məktəbin prorektoru, professor Mahirə Hüseynovanın 
anadan olmasının 65 illiyi münasibətilə təntənəli  yubiley mərasimi  keçirildi. 

Milli Məclis deputatlarının, Elm və Təhsil 
Nazirliyinin, AMEA-nın, Qərbi Azərbaycan 
İcmasının təmsilçilərinin, ali məktəbin pro-
fessor-müəllim heyətinin və digər qonaqların 
iştirak etdiyi ədəbi-bədii məclisdə yubilyarın 
mənalı ömür yoluna və zəngin elmi-ədəbi ya-
radıcılığına, geniş ictimai fəaliyyətinə əhatəli 
nəzər salındı.

Mərasimi giriş sözü ilə açan ADPU-nun 
rektoru, professor  Cəfər Cəfərov Mahirə Hü-
seynovanın pedaqoMi, elmi və ictimai fəaliyyə-
tindən danışdı, onun həyat və yaradıcılıq yolu-
nun PedaqoMi Universitetlə sıx bağlı olduğunu 
söylədi. O, qeyd edib ki, yubilyar xanımın bi-
oqrafiyası təhsil aldığı ali məktəbdə müəllim-
likdən, kafedra müdirliyindən dekanlığa və 
elmi işlər üzrə prorektorluğa qədər davamlı 
yüksəlişlə, çoxsaylı elmi-bədii əsər müəllifliyi 
ilə zənginləşib. ADPU-nun zəkalı, istedadlı və 
təşəbbüskar yetirməsi doğma ali məktəbin son-
rakı yüksəlişinə layiqli töhfələr verib. 

Professor Mahirə Heseynovanın Azər-
baycan ali təhsilinin inkişafına, milli elmin və 
mədəniyyətin təbliğinə, beynəlxalq elmi-pe-
daqoMi əməkdaşlığa səmərəli xidmətini bu gün 

də yorulmadan davam etdirdiyini söyləyən 
rektor yubilyarı kollektiv adından səmimi 
təbrik edərək ona ADPU-nun fəxri fərmanını 
təqdim etdi.

Atatürk Mərkəzinin rəhbəri, akademik Ni-
zami Cəfərov, Elm və Təhsil Nazirliyinin apa-
rat rəhbəri Mətin Kərimli, Qərbi Azərbaycan 
İcması İdarə Heyətinin sədri Əziz Ələkbərli, 

ADPU ədəbiyyat kafedrasının professoru 
Təyyar Salamoğlu professor Mahirə Hüsey-
novanın elmi-pedaqoMi fəaliyyətindən, bədii 
yaradıcılığından, tələbə və gənc tədqiqatçılara 
göstərdiyi qayğı və diqqətdən söz açdılar, təb-
rik və xoş arzularını çatdırdılar.

Sonda professor Mahirə Hüseynova 
göstərilən diqqətə, səmimi münasibətə görə 
iştirakçılara dərin razılığını bildirdi, bundan 
sonra da Vətənə ləyaqətlə xidmət edəcəyini 
söylədi.

Mərasim ədəbi-bədii hissə ilə davam etdi-
rildi. Məclisdə yubilyarın yurd sevgili, həyat 
eşqli şeirləri səsləndi. 

1amiq QƏ'İMOĞLU 
XQ
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